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İLGİLİ MAKAMA

  Ajansımız tarafından, girişimcilik yoluyla ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet edebilir bir yapıya
kavuşturulması amacıyla çeşitli destek mekanizmaları uygulanmakta ve bu alandaki iyi uygulamaların
yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, Genç Girişimciler için Erasmus (Erasmus for Young
Entrepreneurs) programı hakkında, girişimcilikle ilgilenen paydaşların katılımlarıyla bir çevrim içi bilgilendirme
toplantısı düzenlenecektir.

  Genç Girişimciler için Erasmus, yeni veya işini kurmak isteyen girişimcilere, diğer katılımcı ülkelerde küçük
işletmeleri yöneten deneyimli girişimcilerden öğrenme şansı sunan sınır ötesi bir değişim programıdır. Deneyim
alışverişi, yeni girişimcinin ev sahibi girişimcinin yanında 1 ila 6 ay süresince kalması yoluyla gerçekleşmekte olup;
bu süreçte küçük bir işletmeyi kurma ve yönetmeye ilişkin becerilerin gelişmesi amaçlanmaktadır. Ev sahibi
girişimciler ise yeni bakış açıları kazanmakta, yabancı ortaklıklar kurma ve yeni pazarlara açılma fırsatları elde
etmektedir.

  Ankara Kalkınma Ajansı, Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen bu programın 13. döneminde,
İtalya'nın Veneto Bölgesi Ticaret Odası Sendikası (Trade Union of the Chamber of Commerce of Veneto Region)
liderliğinde oluşturulan ve İtalya, Belçika, İspanya, Almanya, Slovenya ve Türkiye'den toplam yedi ortağın
katılımıyla kurulan GYMNASIUM PLUS Konsorsiyumu kapsamında aracı kuruluş (Intermediary Organisation)
olarak görev yapmaktadır. Ajansımız, bölgedeki girişimcilere başvuru süreçlerinde rehberlik etmekte ve
programdan etkin şekilde faydalanmalarını sağlamaktadır.  Program kapsamında girişimcilerin yurt dışında
geçirdikleri süreye ilişkin konaklama ve geçim masrafları, kısmen Avrupa Komisyonu tarafından finanse
edilmektedir.

  Söz konusu bilgilendirme toplantısı, 14 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 14.00'te çevrim içi olarak
gerçekleştirilecektir. Toplantı bağlantı bilgileri aşağıda yer almakta olup, girişimcilik alanında faaliyet gösteren ilgili
kişi ve kuruluşlara duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Toplantı Bağlantısı:
https://us06web.zoom.us/j/89042355222?pwd=pBvqHWwNva65brCOKhgsgjPzNaVYlp.1 
Toplantı Kimliği: 890 4235 5222
Parola: 777352
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Ek:
Yeni Girişimciler için program broşürü
Ev Sahibi Girişimciler için program broşürü

 

Dağıtım:
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